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Oława, dn. 9.05.2023r.  
ZOZ/DZP/PN/7/23                                  
 

Odpowiedzi na pytania 
 
Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, 
ze póż. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące 
przetargu w trybie podstawowym na: Wykonanie kompleksowych usług pralniczych wraz z dzierżawą pościeli, znak 
sprawy ZOZ/DZP/PN/7/23 
 
 

Pytanie nr 1  
Czy Zmawiający dopuści konstrukcję tkaniny, z której wykonana jest pościel biała, wyrażoną w calach, tj. ilość nitek po 
osnowie min. 75 na cal, ilość nitek po wątku min. 61 na cal? 
Proponowane wartości są tożsame z wymaganiami Zamawiającego, jednak wyrażone są na cale. Cal jest najbardziej 
popularną jednostką miary występującą we włókiennictwie, a tym samym stosowaną przez producentów tkanin. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tkaninę, jednak wymaga przedstawienia również przeliczenia na cm.  

Pytanie nr 2  
Czy Zamawiający dopuści wymiary dzierżawionej pościeli jak poniżej: 
- poszwa biała 210x160 cm, 
- poszwa kolorowa 200x150 cm, 
- poszewka kolorowa 70x75 cm, 
- prześcieradło kolorowe 260x150 cm, 
- podkład kolorowy – 190x150 cm, 
- prześcieradło kolorowe 240x150 cm, 
- poszwa na kołdrę do łóżeczka 160x100 cm? 
Proponowane wymiary wynikają z szerokości konstrukcyjnej tkanin. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 3  
Czy Zamawiający dopuści pościel szpitalną kolorową wykonaną z tkaniny poliestrowo – bawełnianej o składzie 50% 
bawełna, 50% poliester z tolerancją +/- 4%, o gramaturze 130 g/m2 +/- 4%? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 4  
Czy Zamawiający dopuści pościel na Oddział Dziecięcy o gramaturze tkaniny 150 g/m2 +/- 3%? 
Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia 
i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 
 
Z up. Dyrektora 
mgr Marta Zapłotna 
St. Specjalista ds. Zamówień Publicznych 
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